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TOIMINTASUUNNITELMA 2022 

 

TAVOITTEET JA TAUSTAA TOIMINTAVUODELLE 2022 

 

Pro Lukio ry:n tavoitteena on kehittää lukiokoulutusta, sen tunnettavuutta, vetovoimaisuutta, 

arvostusta sekä lukioiden välistä yhteistoimintaa ja edunvalvontaa.  

Yhdistys seuraa lukiokoulutusta koskevien uudistusten valmistelua, laatii kannanottoja ja osallistuu 

aktiivisesti uudistuksista käytävään keskusteluun eri foorumeilla. 

  

TOIMINTA 

Yhdistys pyrkii painottamaan toimintaansa erityisesti seuraaviin ajankohtaisasioihin vuonna 2022: 

 

- lukion ja koko toisen asteen uudistustyöhön osallistuminen, uudistuksen toteutuksen 

seuranta ja tukeminen: Pro Lukion edustaja on mukana vaikuttamassa lukion ja koko 

toisen asteen uudistamiseen lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman 

seurantaryhmässä ja toisen asteen järjestäjärakenteen kehittämisen seurantaryhmässä.  

Pro Lukio ry haluaa olla edistämässä lukioiden ja koulutuksen järjestäjien yhteistyötä, jolla 

taataan laadukas lukiokoulutus koko maahan.  

- Yhdistys järjestää lukioseminaarin 26.-27.10.2022 Paasitornissa Helsingissä. Seminaarissa 

käsitellään mm. lukion valtakunnalliseen kehittämiseen liittyviä teemoja. 

 

- opetussuunnitelman, lukiopedagogiikan ja oppimisympäristöjen uudistaminen: Uusi 

lukion opetussuunnitelma otettiin käyttöön 1.8.2021. Korona-aika on edistänyt 

merkittävästi etä- ja digiopetusta. Pro Lukio ry pyrkii rohkaisemaan lukioita uuden 

opetussuunnitelman mukaisiin innovatiivisiin opetussuunnitelma- ja pedagogisiin 

ratkaisuihin.    

   

- lukioiden rahoitusaseman kehittäminen: Pro Lukio ry:llä on omat 

eduskuntavaalitavoitteet, joita jaetaan aktiivisesti eduskuntavaaliehdokkaille ja muille 

tahoille. Tavoitteissa keskeistä on lukion heikentyneen rahoitusaseman parantaminen.  

 

 



   
   

- Lukiokoulutuksen monimuotoisuudesta huolehtiminen muun muassa erityisen 

koulutustehtävän ja valtakunnallisen kehittämistehtävän lukioiden avulla: Pro Lukio ry 

huomioi vuoden 2022 toiminnassaan erityisen koulutustehtävän ja valtakunnallisen 

kehittämistehtävän lukioiden haasteet ja kehittämistoiveet. 

 

- Pro Lukio ry:n toiminnan kehittäminen: Pro Lukio ry:n hallitus haluaa kehittää ja 

selkeyttää yhdistyksen tavoitteita ja toimintaa. Tämän vuoksi yhdistys on aloittanut 

strategian ja toiminnan kehittämistyön. Tätä työtä jatketaan vuonna 2022. 

 

Toimintavuoden aikana järjestetään suuri lukioseminaari Paasitornissa Helsingissä 26.-27.10.2022. 

Yhdistyskokous järjestetään Tampereella Solo Sokos Hotel Tornissa 4.5.2022 klo 16.00.  

 

TIEDOTTAMINEN 

Yhdistyksen tiedotusta hoidetaan pääasiassa Facebook-sivuston ja Twitter-tilin kautta. 

Tiedottamiseen käytetään lisäksi sähköpostia. Yhdistyksen olennaiset tiedotteet ja tiedot löytyvät 

myös yhdistyksen kotisivuilta. (https://peda.net/yhdistykset/prolukio)  

 

RAHOITUS 

Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla, seminaarituotoilla ja mahdollisilla avustuksilla.     

 

  

 

 


